1 θεὸς ἀόρατος M 3 ὁ εὐλαβέστατος om. V | διάκονος om. T 4 testimonia ex Ioh. Dam. imag. desumpta  
add. H<sup>ms</sup>, cf. praef. 5 Τοῦ - ἐγκωμίου] Τοῦ ἁγίου (ἐν ἁγίοις Ma) Ἰω. τοῦ Χρυσ. ἐκ τοῦ λόγου (+ τοῦ  
Ma) εἰς (πρὸς Ma) Μελέτιον ἐπίσκοπον Ἀντιοχείας (+ καὶ μάρτυρα ἐν ὧ Ma) καὶ εἰς τὴν σπουδὴν τῶν  
συνεληθόντων Pa Ma (cf. Ioh. Dam.<sup>11</sup>) Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς ἐπιστολῆς τῆς πρὸς Μελέτιον ἐπίσκοπον Mo  
| Μελέτιον + παρόντος H, + πατριάρχην V 6 οὗ - ἀρχή om. M Pa Mo 6-8 Πανταχοῦ - ἕτερα om.  
Mo 6 Πανταχοῦ + γὰρ V 6-7 καὶ - μακαρίσω om. Pa Ioh. Dam.<sup>11</sup> 7 τίνα] τί σου H (prob.) | post  
μακαρίσω add. H<sup>ms</sup>V testimonia ex Ioh. Dam. imag. desumpta, cf. praef. 7-19 καὶ - παραμυθίαν om. V  
7-8 καὶ μετὰ βραχέα Pa Ioh. Dam.<sup>11</sup> 9 εὐλαβείας] εὐσεβείας Pa Ioh. Dam.<sup>11</sup> 10 ἐκείνης om. Pa | καὶ  
om. H 11 εἶχον] ἔχον Pa ἔχων Mo | πολλὴ] πολλοῖς Mo 12 τοῦτο] τότε Mo | ἀμφόδοις Pa Mo  
Ioh. Dam.<sup>11</sup> | καὶ ἐν ὁδοῖς om. Pa Mo Ioh. Dam.<sup>11</sup> 13 τοῦτο H Mo | τῷ ὀνόματι] τὸ ὄνομα H  
13-14 ἐπάθετε + πόθον Mo Ioh. Dam.<sup>11</sup> Niceph.<sup>ref</sup> 14 οὖν Pa Ma Mo Ioh. Dam.<sup>11</sup> Niceph.<sup>ref</sup> | ἐν ὀνόμασιν]  
ἐπ' ὀνόματι αὐτοῦ Ma 15 γὰρ + καὶ Pa PG | δακτυλίω Ma Theod. Stud. 16 σφενδόνης Ma σφενδόσι  
Nicet. | ἐν<sup>1</sup> om. Ioh. Dam.<sup>11</sup> | ἐκπώμασι Theod. Stud. Niceph.<sup>ref</sup> (P) ἐκτυπώμασι PG (pars codd.) | καὶ φιάλαις  
om. Pa Ma Mo Niceph.<sup>ref</sup> | καὶ<sup>2</sup> + ἐν Theod. Stud. 17 ἐχάραξαν Ioh. Dam.<sup>11</sup> | ἁγίας om. Theod. Stud.  
18 ἐκείνου Ma | καθορᾶν Ma Mo Niceph.<sup>ref</sup> 19 ἀποδημίας] παραμυθίας H | ἔχειν + τὴν Pa Ioh. Dam.<sup>11</sup>  
20 ὀσιώτατος ἐπίσκοπος om. V 21 ἔτι τολμᾷ] ἐπιτολμᾷ V M | εἰπεῖν + ἔτι M | αὐτοῦ V 22 ὁ  
ὀσιώτατος ἐπίσκοπος om. V 23 εἶχον πόθον V | εὐσεβείας M | εἰς] περὶ V | αὐτοῦ om. T

intelligibiles uirtutes uisae sunt, sed et ipse qui natura inuisibilis est deus et incorporeus, cum ostensus est in specie nostra.

Demetrius reuerentissimus diaconus et sceuophylax sanctissimae magnae ecclesiae Constantinopoleos legit:

5 Sancti patris nostri Iohannis Chrysostomi de praeconio in Meletium Ha. 163  
cuius initium est hoc: Vbique inter hunc sacratum gregem oculos circumferens et  
uniuersam ciuitatem hic praesentem aspiciens non habeo quem beatificem. et post  
alia:

Et erat reuerentiae magisterium quod fiebat. iugiter enim coacti eius uocabulum  
10 memorari et sanctum illum habere prae animo, nomine ipsius fugabant omnem a se La.-Co. 202  
passionem et cogitationem irrationabilem. et sic multum factum est hoc, ita ut  
ubique in uicis et in foro et in agris et in itineribus hoc undique nomine personaret. Rom. 463  
non autem circa tam magni nominis affectum passi estis tantummodo, uerum etiam  
et circa ipsam eius corporis formam. quod ergo in nominibus fecistis, hoc et super  
15 illius iconam gessistis. etenim in anulorum circulis et in calicibus et phialis et in  
thalamorum parietibus et ubique iconam sanctam illam exarauerunt multi, ut non  
solum audirent sanctum uocabulum illud, sed et uiderent corporis eius ubique  
figuram et duplici quadam migrationis illius consolatione fruerentur.